
Uchwała Nr XXXVIII/297/97 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 lutego 1997 r. 

o przystąpieniu do sporządzenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego  Starogardu  Gdańskiego  zatwierdzonego  uchwałą  Rady  Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego Nr VIII/51/94 z dnia 01.12.1994 r. i ogłoszonego w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Gdańskiego nr 32 poz. 170 z dnia 02.12.1994 r. 

Na  podstawie  art.  12,  ust.  1,  2,  4  ustawy  z  dnia  7  lipca  1994  r.  o  zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415), w związku z art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z 
późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1
Zarząd  Miejski  w  Starogardzie  Gdańskim  przystąpi  do  sporządzenia  zmian  miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Starogardu Gdańskiego zatwierdzonego uchwałą Nr 
VIII/51/94 Rady Miejskiej Starogardu Gd. z dnia 01.12.1994 r. i ogłoszonego w Dzienniku 
Urzędowym Woj. Gdańskiego Nr 32, poz. 170 z 1994 r. 

§ 2
Zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego obejmują obszar w 
granicach wyodrębnionych przez działki: 
1) nr 24/41, 24/46, 24/43 w obrębie geodezyjnym nr 19 przy ul. Zblewskiej, 
2) nr 3 w obrębie geodezyjnym nr 20 przy ul. Zblewskiej 27, 
3) nr 338, 337, 336 w obrębie geodezyjnym nr 37 przy ul. Niemojewskiego, 
4) nr 6/10 w obrębie geodezyjnym nr 4 przy ul. Skarszewskiej.

§ 3
Zmiany  miejscowego  planu  ogólnego  zagospodarowania  przestrzennego  Starogardu  Gd. 
obejmują  obszar  w granicach wyodrębnionych przez  działki  wymienione  w  § 2 niniejszej 
uchwały,  przedstawione  na  mapach  ewidencyjnych  stanowiących  załączniki  do  niniejszej 
uchwały ponumerowane od nr 1 do nr 4. 
Zakres ustaleń zmian planu: 
1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach lub różnych 

zasadach zagospodarowania, 
2) linie rozgraniczające ulice, place oraz drogi publiczne wraz z urządzeniami pomocniczymi, 
3) zasady i warunki podziału terenów na działki budowlane, 
4) szczególne  warunki  zagospodarowania  terenów,  w tym zakaz  zabudowy,  wynikające  z 

potrzeb ochrony środowiska przyrodniczego i kulturowego. 

§ 4
Przedmiotem zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa w 
§ 1 niniejszej uchwały jest ustalenie nowych funkcji dla następujących nieruchomości: 
1) działki  nr  24/41,  24/46,  24/43  w  obrębie  geodezyjnym  nr  19  przy  ul.  Zblewskiej 

przeznacza się dla potrzeb strefy produkcyjno - gospodarczej, 
2) działkę  nr  3  w obrębie  geodezyjnym nr  20  przy ul.  Zblewskiej  27  przeznacza  się  dla 

potrzeb strefy usług skoncentrowanych, 
3) działki  nr  336,  337,  338  w  obrębie  geodezyjnym  nr  37  przy  ul.  Niemojewskiego 

przeznacza się dla potrzeb strefy przemysłowo-gospodarczej, 
4) działkę  nr  6/10  w  obrębie  geodezyjnym nr  4  przeznacza  się  dla  potrzeb  strefy usług 

rekreacyjno-sportowych.



§ 5
Zobowiązuje się Zarząd do: 
1) ogłoszenia w miejscowej prasie oraz przez obwieszczenie, a także wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie  Miejskim o przystąpieniu do sporządzania  zmian  miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Starogardu Gd., 

2) zawiadomienia  na  piśmie  organów   właściwych  do  uzgadniania  projektu  zmian 
miejscowego planu oraz Sejmiku Samorządowego Województwa Gdańskiego, 

3) wykonania innych obowiązków określonych w art.  18 ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. o 
zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz.U. Nr 89, poz. 415). 

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

      Roman Klin 


